
 

            ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ  

                    Úřad ČČK 

                  118 04 Praha 1, Thunovská 18 

 

www.cervenykriz.eu  info@cervenykriz.eu tel. 251 104 111 

 

 

Tisková konference ČČK – představení sporu „Pozdě“ 
19. ledna 2010 
 

V rámci plánované tiskové 
konference na Úřadu ČČK byl 
mediím  oficiálně představen 
spot s tématikou první pomoci 
a názvem „Pozdě“.  

Zástupce médií čekala i další 
překvapení, a to prezentace 
doprovodného plakátu 
s názvem „Anděl“ a  video 
z natáčení (making of), které 
může shlédnout každý 
návštěvník webových stránek  

www.kurzyprvnipomoci.eu.  

 

V rámci tiskové konference vystoupili představitelé Úřadu ČČK, společnosti 
COMTECH Group, spol. s r.o., FRAME100R, s.r.o. a samozřejmě pan režisér Jiří 
Strach. Tiskovou konferenci moderovala sl. Eva Čerešňáková. 

Otázky, které zástupci médii kladli, byly typu: Proč tématika první pomoci, jak je na 
tom národ se znalostmi v této oblasti, mnoho otázek se týkalo samozřejmě 
kreativního návrhu a pojetí spotu, dále byly kladeny dotazy související se systémem 
výuky první pomoci obecně či problematika výuky první pomoci v autoškolách. 

Vzhledem k tomu, že výše uvedený spot vyvolává opravdu velký zájem ze strany 
médií, byl pozván do včerejšího Studia 6 na ČT24 i pan ředitel Úřadu ČČK a ve 
večerním bloku byl odvysílán blok z proběhlé tiskové konference. Dále byla 
odvysílána reportáž na ČT1 v regionálním zpravodajství a podařilo se nám 
zaznamenat i odvysílání komentáře na Radiu Impuls. 

Pro zajímavost uvádíme některá média, jejichž představitel byli na tiskové konferenci 
přítomni: ČRO1-Radiožurnál, Hospodářské noviny, ČTK, ČT, Radiom Impuls, ČRO 7 
a další. 

 

 

 

Miroslava Jirůtková 

vedoucí Úseku odborných činností  

Úřad ČČK Praha 

 

http://www.kurzyprvnipomoci.eu/

